

Årsredovisning för

Ringvall Konsult AB

559227-3410

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ringvall Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-30

Jan Ringvall
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ringvall Konsult AB, 559227-3410, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades Dec 2019 och bedriver sedan dess företagskonsultation inom marknadsföring, försäljning samt uthyrning av personal och utrustning till byggbranschen. Företaget erbjuder även webbutveckling.

Företaget ska även äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget omsättning har sjunkit jämfört med tidigare år. Företaget har under året gått från att fokusera på konsulttjänster till att äga och förvalta aktier i andra bolag. Företaget har styrt om verksamheten till dess dotterbolag, Företagsanspassade kurser i Sverige AB, 559167-4006.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	186 760	686 195	623 398	518 499
Resultat efter finansiella poster	-53 742	-7 990	2 324	111 966
Soliditet, %	36	43	49	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		79 266
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-53 742
Vid årets slut	50 000		25 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 25 524 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	79 266
årets resultat	-53 742
Totalt	25 524
disponeras för	
balanseras i ny räkning	25 524
Summa	25 524

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		186 760	686 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		186 760	686 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 005	-3 515
Övriga externa kostnader		-116 338	-126 908
Personalkostnader	2	-78 635	-542 128
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 845	-16 845
Summa rörelsekostnader		-240 823	-689 396
Rörelseresultat		-54 063	-3 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-4 789
Summa finansiella poster		321	-4 789
Resultat efter finansiella poster		-53 742	-7 990
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-53 742	-7 990
Skatter			
Årets resultat		-53 742	-7 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 973	52 818
Summa materiella anläggningstillgångar		35 973	52 818
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	134 000	117 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		134 000	117 000
Summa anläggningstillgångar		169 973	169 818
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 878	29 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 800	64 000
Summa kortfristiga fordringar		37 678	93 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 371	40 853
Summa kassa och bank		1 371	40 853
Summa omsättningstillgångar		39 049	133 863
SUMMA TILLGÅNGAR		209 022	303 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 266	87 256
Årets resultat		-53 742	-7 990
Summa fritt eget kapital		25 524	79 266
Summa eget kapital		75 524	129 266
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		125 999	166 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 499	7 500
Summa kortfristiga skulder		133 498	174 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 022	303 681

2024080108255

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	84 226	84 226
Vid årets slut	84 226	84 226
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-31 408	-14 563
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 845	-16 845
Vid årets slut	-48 253	-31 408
Redovisat värde vid årets slut	35 973	52 818

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	117 000	100 000
-Förvärv	17 000	17 000
Redovisat värde vid årets slut	134 000	117 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Företagsanspassade kurser i Sverige AB, 559167-4006 , Stockholm	500	100	134 000
			134 000

Underskrifter

Stockholm 2024-06-30



Jan Ringvall
Styrelseledamot

2024080108258

